
Art. nrArt. nr 6263

PrisPris 135,90 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Vining

UrsprungUrsprung Rías Baixas, Spanien

VarukategoriVarukategori Vita torra viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Albariño 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 13%

SortimentSortiment Systembolagets fasta

FOLKLORE ALBARIÑO 2022

CertifieringCertifiering Vegan

HållbarhetHållbarhet Klimatsmartare förpackning

KaraktärKaraktär Fruktig, ungdomlig och nyanserad doft med inslag av persika, citron, ananas och en ton av

vita blommor. Fruktig mycket frisk smak med härlig aromatisk ton, inslag av persika, citrus och

mogen ananas. Fin krispig fruktsyra och lång, nyanserad eftersmak.

TillverkningTillverkning Vinet har jäst och lagrats vid låg temperatur på rostfria ståltankar.

LagringLagring För att ge extra komplexitet och smakrikedom fick vinet efter avslutad jäsning lagras i 4

månader på sin jästfällning.

Passar tillPassar till Perfekt till lättare rätter av fisk och skaldjur eller som apéritif.

Om producenten
ALMUDENA IMHOF VISAR UPP DET NYA SPANIEN
Spanska Almudena Imhof är en färgstark och dynamisk kvinna som ligger bakom Vining, vars målär

att förse världen med bra spanska viner. Hon vill lyfta fram det unika med varje spansk vinregion och

visa upp det "nya Spanien. Galicien i nordvästra Spanien har varit först ut, men fler distrikt är på

gång, bland annat Rioja och Navarra.

Vinings succé heter Folklore Albariño och kommer från Rias Baixas och underregionen, Val do Salnés,

känt för sina friska och aromatiska viner med aptitretande syra. Folklore produceras av druvor från

kontrakterade odlare vid vineriet Pazo Cilleiro i samarbete med den välkände vinmakaren Pepe Rodriguez.

I Galicien ger svalkande vindar från Atlanten smakrika viner med fin syra. Sedan medeltiden har man nästan uteslutande odlat vitt vin här, och

det är den lokala druvan Albariño som dominerat sedan dess. De stora framgångarna har skett i modern tid, sedan Rias Baixas blev en egen

appellation på 1980-talet. 
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